



Erik Hou Pedersen Holding, Ørsted ApS

Kirkegade 1, 8950 Ørsted

CVR-nr. 36 42 54 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Erik Hou Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Hou Pedersen Holding, Ørsted ApS Kirkegade 1 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 36 42 54 15
	Stiftet: 18. september 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Hou Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-17.325	-9.637
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	123.900	0
Andre finansielle indtægter	60.609	51.948
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.001	-11.299
Resultat før skat	87.183	31.012
Skat af årets resultat	-23.782	-11.881
Årets resultat	63.401	19.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-37.799	-80.669
Disponeret i alt	63.401	19.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.476	196.708
Andre tilgodehavender	2.150.785	6.687.417
Tilgodehavender i alt	<u>2.154.261</u>	<u>6.884.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.942.956	0
Værdipapirer i alt	<u>4.942.956</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.489.412	4.735.153
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.586.629</u>	<u>11.619.278</u>
Aktiver i alt	<u>12.086.629</u>	<u>12.119.278</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	11.922.929	11.960.728
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>12.074.129</u>	<u>12.110.528</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	8.750
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>8.750</u>
	Passiver i alt	<u>12.086.629</u>	<u>12.119.278</u>
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2.500
Andre renteomkostninger	80.001	8.799
	<u>80.001</u>	<u>11.299</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	7.218.520
Afgang i årets løb	0	-7.218.520
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	500.000	260.000
Tilgang i årets løb	0	240.000
Kostpris 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	11.960.728	12.041.397
Årets overførte overskud eller underskud	-37.799	-80.669
	<u>11.922.929</u>	<u>11.960.728</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Hou Pedersen